



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Bach & Nørgaard Park & Pleje ApS

Morsøvej 12, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 44 75 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Jesper Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach & Nørgaard Park & Pleje ApS Morsøvej 12 8800 Viborg Telefon: 51518511 Hjemmeside: bnparkogpleje@gmail.com CVR-nr.: 32 44 75 97 Stiftet: 24. august 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jesper Bach Thomas Nørgaard Christensen Michael Radford Taylor
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre havearbejde, vedligeholdelse samt gartnerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.108.850 kr. mod 5.903.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.469 kr. mod 359.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	6.108.850	5.903.584
1 Personaleomkostninger	-5.285.145	-5.026.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-514.706	-437.318
Driftsresultat	308.999	439.510
Andre finansielle indtægter	49.885	37.373
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.544	-9.415
Resultat før skat	314.340	467.468
Skat af årets resultat	-80.871	-107.741
Årets resultat	233.469	359.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	233.469	359.727
Disponeret i alt	233.469	359.727

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.048.460	1.239.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.048.460</u>	<u>1.239.499</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.048.460</u>	<u>1.239.499</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	90.000	80.000
Varebeholdninger i alt	<u>90.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.275.743	1.002.916
Udsudte skatteaktiver	3.390	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.280
Andre tilgodehavender	<u>1.905.077</u>	<u>1.634.902</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.184.210</u>	<u>2.663.098</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>535.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.274.210</u>	<u>3.279.035</u>
Aktiver i alt	<u>4.322.670</u>	<u>4.518.534</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.726.689	2.493.220
Egenkapital i alt	<u>2.851.689</u>	<u>2.618.220</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.321
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.321</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	610.529	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.185	102.889
Selskabsskat	20.582	0
Anden gæld	568.685	1.783.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.470.981</u>	<u>1.885.993</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.470.981</u>	<u>1.885.993</u>
Passiver i alt	<u>4.322.670</u>	<u>4.518.534</u>

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.665.834	4.434.541
Pensioner	509.122	479.502
Andre omkostninger til social sikring	110.189	112.713
	<u>5.285.145</u>	<u>5.026.756</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>12</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.544	9.415
	<u>44.544</u>	<u>9.415</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 431 t.kr.		